
 1 

Zarządzenie nr 37/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

  

w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 194/2019 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 

                  15.10.2019r. w sprawie ogłoszenia wykazu niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

                  przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2019.506 ze zmianami).  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1. Traci moc  Zarządzenie   nr   194/2019  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  15.10.2019r.  

       w sprawie   ogłoszenia  wykazu  niezabudowanej   nieruchomości   gruntowej  przeznaczonej  do   

       sprzedaży w drodze bezprzetargowej.         

     

§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


